
PORTARIA Nº 1.935/2025

DISPÕE  SOBRE  CONCESSÃO  DE
PROMOÇÃO VERTICAL.

O SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE
ADMINISTRAÇÃO  de  Cachoeiro  de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso
de  suas  atribuições  delegadas  através  dos
Decretos nºs. 18.275/2008 e 35.892/2025,

RESOLVE:

Art.  1º Conceder  PROMOÇÃO VERTICAL
ao servidor  abaixo  mencionado,  nos  termos  da  Lei  n°  7.756/2019  e
Decreto nº 32.352/2022. 

MAT NOME CARGO ADMISSÃO
NÍVEL
ATUAL

NÍVEL
PROMOVIDO PROCESSO A PARTIR DE

37882-02
WAGNER GONÇALVES 

DE SÁ
Auditor-Fiscal do
Meio Ambiente 07/08/2020 I II 71545/2025 06/09/2025

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim, 23 de setembro de 2025.

ROGÉRIO DA SILVA ATHAYDE
Secretário Municipal de Administração

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003600340037003900370033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	PORTARIA Nº 1.935/2025

		2025-09-24T14:47:19-0300




